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ARMIMI   I   MBESHTETJES ANESORE

Nr FORMA DHE PERMASAT

[cm]

Ø l

[m]

n

[cope]

L(total)

[m]

110

110

74

110

25

1

2

595

3

10 3.88 30 116.40

10 2.90 30 87.00

16 6.35 16 101.60

GJITHSEJ HEKURI PER 1cope

Ø

[mm]

L

[m]

Pesha njesi

[kg/m]

Pesha

[kg]

10 319 0.617 197

16 102 1.578 161

353  kg

Total
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PLANIMETRI  E URES " BAILEY " FSHATI KOLANEC sh 1:250
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